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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha                : 01/12/23  

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  43.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 MONCADA,Cristian Dav CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     00:53:21              -10 

   2     231 RESTREPO,Oscar Ivan  CAD-1  LIGA DE CALDAS             00:53:21           mt.-08 

   3     244 GIRALDO,Gehiner Elia CAD-1  LICICLISMO META            00:53:21           mt.-04 

   4     346 RESTREPO,Emanuel     CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         00:53:21           mt. 

   5     366 JARAMILLO,Miguel Ang CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      00:53:21           mt. 

   6     226 ESCOBAR,Brandon      CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        00:53:21           mt. 

   7      23 MANRIQUE,Julian Leon CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   00:53:21           mt.-03 

   8      21 JIMENEZ,Nelson Fabia CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   00:53:21           mt. 

   9     363 RAMIREZ,Deynner Davi CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      00:53:21           mt. 

  10     102 DAZA,Yullian Felipe  CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              00:53:21           mt. 

  11       1 ZULUAGA,Emmanuel     CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           00:53:21           mt.-01 

  12     364 PEÑA,Jaime Andrés    CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      00:53:21           mt. 

  13      93 CASTAÑO,Jhon Alex    CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     00:53:21           mt. 

  14     213 LAVERDE,Juan Daniel  CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          00:53:21           mt. 

  15     142 CARDONA,Esteban      CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  00:53:21           mt. 

  16     126 TALERO,Andrés Shaffi CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       00:53:21           mt.-03 

  17      31 ARIZA,Scheslesynger  CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     00:53:21           mt.-01 

  18      16 ESTUPIÑÁN,Kevin Andr CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     00:53:21           mt. 

  19     342 ARISTIZÁBAL,Jose Mig CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         00:53:21           mt. 

  20     162 AVILA,Oliver Felipe  CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  00:53:21           mt. 

  21     116 CRUZ,Jhonatan  Ricar CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    00:53:21           mt. 

  22     164 ALFONSO,Juan Sebasti CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  00:53:21           mt. 

  23      33 HERRERA,Santiago     CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     00:53:21           mt. 

  24     285 VELEZ,Geronimo       CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           00:53:21           mt. 

  25     232 LOAIZA,Simon         CAD-1  LIGA DE CALDAS             00:53:21           mt. 

  26     121 HURTADO,Jhon Eduar   CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       00:53:21           mt. 

  27       3 VALENCIA,Jairo Alons CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           00:53:21           mt. 

  28     221 MUÑOZ,Diego Alejandr CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        00:53:21           mt. 

  29     313 PAREDES,Camilo Andre CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  00:53:21           mt. 

  30     193 MORA,Andres Felipe   CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      00:53:21           mt. 

  31      66 MORENO,Michael Arman CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    00:53:21           mt. 

  32     201 PARRA,Ronal David    CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  00:53:21           mt. 

  33      55 TOVAR,Hanzel Esnaide CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  00:53:21           mt. 

  34     216 PERILLA,Eduardo Jose CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          00:53:21           mt. 

  35       2 MEJIA,Andres Felipe  CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           00:53:21           mt. 

  36      44 QUIBAY,Cristian Andr CAD-1  LIGA DE CASANARE           00:53:21           mt. 

  37     203 OSORIO,John Henry    CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  00:53:21           mt. 

  38     122 GIL,Eder Johan       CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       00:53:21           mt. 

  39      84 MANCERA,Jeronimo     CAD-1  CUNDINAMARCA B             00:53:21           mt. 

  40     105 ROJAS,Juan Andrés    CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              00:53:21           mt. 

  41      32 DIAZ,Juan Jose       CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     00:53:21           mt. 

  42     261 NORIEGA,Edward Jafet CAD-1  LIGA NORTE DE SANTANDER    00:53:21           mt. 

  43      53 POSADA,Jose Manuel   CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  00:53:21           mt. 

  44      34 SILVA,Andres Santiag CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     00:53:21           mt. 

  45     345 BRAVO,Felipe         CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         00:53:21           mt. 

  46     103 NOVA,Daniel          CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              00:53:21           mt. 

  47     155 JIMENEZ,David Santia CAD-1  CUNDINAMARCA C             00:53:21           mt. 

  48      94 ECHEVERRI,Miguel Áng CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     00:53:21           mt. 

  49     225 INGUILAN,Juan David  CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        00:53:21           mt. 

  50     181 PICO,Jorge Stiven    CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    00:53:21           mt. 

  51     335 GARCIA,Daniel Mauric CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  00:53:21           mt. 

  52      65 MARTINEZ,Samuel      CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    00:53:21           mt. 



2 
 
 

30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha                : 01/12/23  

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  43.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  53     306 GUERRA,Sebastian Dav CAD-1  LIGA DE SUCRE              00:53:21           mt. 

  54     344 ALVAREZ,Emiliano     CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         00:53:21           mt. 

  55      43 HURTADO,Miller Alexa CAD-1  LIGA DE CASANARE           00:53:21           mt. 

  56      42 SUAREZ,Fredy Adrian  CAD-1  LIGA DE CASANARE           00:53:21           mt. 

  57      83 MORALES,Jose Luis    CAD-1  CUNDINAMARCA B             00:53:21           mt. 

  58      91 CALDERÓN,Jerónimo    CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     00:53:21           mt. 

  59      35 QUINTERO,William Est CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     00:53:21           mt. 

  60     341 RUIZ,Santiago        CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         00:53:21           mt. 

  61     174 SAENZ,Juan David     CAD-1  CUNDINAMARCA D             00:53:21           mt. 

  62     332 SALAZAR,Cristian Dav CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  00:53:21           mt. 

  63     115 CASALLAS,Giovany Ale CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    00:53:21           mt. 

  64      41 MALPICA,Cesar Julian CAD-1  LIGA DE CASANARE           00:53:21           mt. 

  65     132 LOPEZ,Stiven         CAD-1  BOGOTÁ ECH                 00:53:21           mt. 

  66     145 PINEDA,Yonny Emanuel CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  00:53:21           mt. 

  67     246 GUTIERREZ,Juan Diego CAD-1  LICICLISMO META            00:53:21           mt. 

  68     186 PRADO,Diego Alejandr CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    00:53:21           mt. 

  69       5 LÓPEZ,Jeronimo       CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           00:53:21           mt. 

  70       6 MUÑOZ,Diego          CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           00:53:21           mt. 

  71     301 ROLDAN,Jerónimo      CAD-1  LIGA DE SUCRE              00:53:21           mt. 

  72     334 MARTINEZ,Jorsh Anton CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  00:53:21           mt. 

  73     112 VARGAS,Jack Brandon  CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    00:53:21           mt. 

  74     206 VASQUEZ,Juan Sebasti CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  00:53:21           mt. 

  75     101 LEON,Samuel Eduardo  CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              00:53:21           mt. 

  76     212 MIRA,Simon Camilo    CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          00:53:21           mt. 

  77     272 BURGOS,Juan Sebastia CAD-1  LIGA DEL PUTUMAYO          00:53:21           mt. 

  78     291 BERNATE,Juan Esteban CAD-1  LIGA CAUCANA               00:53:21           mt. 

  79     141 UMBA,David Fernando  CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  00:53:21           mt. 

  80      24 PINTO,Juan Guillermo CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   00:53:21           mt. 

  81     264 DAVILA,Jhoel Esteban CAD-1  LIGA NORTE DE SANTANDER    00:53:21           mt. 

  82      51 SANCHEZ,Juan Esteban CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  00:53:21           mt. 

  83      25 PAVA,Jhon Fredy      CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   00:53:21           mt. 

  84     133 MOSQUERA,Thomas      CAD-1  BOGOTÁ ECH                 00:53:21           mt. 

  85     336 CORRALES,Gabriel And CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  00:53:21           mt. 

  86      95 PATIÑO,Eduar Danilo  CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     00:53:21           mt. 

  87     294 PLAZA,Santiago       CAD-1  LIGA CAUCANA               00:53:21           mt. 

  88     365 DUQUE,Luis Carlos    CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      00:53:21           mt. 

  89      22 SILVA,Ronald Ferney  CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   00:53:21           mt. 

  90     314 MOSCOTE,Yesid Daniel CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  00:53:21           mt. 

  91     191 VILLAMIZAR,Joab Stiv CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      00:53:21           mt. 

  92     211 DIAZ,Jhon Sebastian  CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          00:53:21           mt. 

  93     215 PEÑALOZA,Manuel Sant CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          00:53:21           mt. 

  94      63 CALVO,Hugo Snheider  CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    00:53:21           mt. 

  95     163 FUENTES,Juan José    CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  00:53:21           mt. 

  96     325 TORRES,Juan Felipe   CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        00:53:21           mt. 

  97      52 ORTIZ,José Manuel    CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  00:53:21           mt. 

  98     351 YUSTRE,Cristian Cami CAD-1  HUILA                      00:53:21           mt. 

  99     282 PRIETO,Sergio        CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           00:53:21           mt. 

 100     224 ENRIQUEZ,Joseph Alda CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        00:53:21           mt. 

 101      64 HASTAMORIR,Farid Ale CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    00:53:21           mt. 

 102     331 VIAFARA,Jhojan       CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  00:53:21           mt. 

 103     284 CASTAÑEDA,John F.    CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           00:53:21           mt. 

 104     205 PARRA,Nicolas        CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  00:53:21           mt. 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha                : 01/12/23  

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  43.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 105      26 MORALES,Jhonatan Dav CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   00:53:21           mt. 

 106     183 GÓMEZ,Yorby Alexande CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    00:53:21           mt. 

 107     104 FONSECA,Nicolas Davi CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              00:53:21           mt. 

 108     354 GUTIERREZ,Jhon Mario CAD-1  HUILA                      00:53:21           mt. 

 109     202 GOMEZ,Lincoln        CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  00:53:21           mt. 

 110     281 LOPEZ,Josue          CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           00:53:21           mt. 

 111      74 FUENTES,Sergio David CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    00:53:21           mt. 

 112     321 FERREIRA,Ivan Santia CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        00:53:21           mt. 

 113     283 NAVARRO,Samuel       CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           00:53:21           mt. 

 114     165 BOHORQUEZ,Luis Humbe CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  00:53:21           mt. 

 115      46 RODRIGUEZ,Alejandro  CAD-1  LIGA DE CASANARE           00:53:21           mt. 

 116      45 FARFAN,Juan Pablo    CAD-1  LIGA DE CASANARE           00:53:21           mt. 

 117     151 AYALA,Juan Manuel    CAD-1  CUNDINAMARCA C             00:53:21           mt. 

 118     304 GAVIRIA,Ibrahim      CAD-1  LIGA DE SUCRE              00:53:21           mt. 

 119     192 RINCON,Kevin Abner   CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      00:53:21           mt. 

 120      81 LAMILLA,Santiago     CAD-1  CUNDINAMARCA B             00:53:21           mt. 

 121      96 LOPEZ,Juan Esteban   CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     00:53:21           mt. 

 122     166 CORREDOR,Alejandro   CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  00:53:21           mt. 

 123     196 PINZON,Juan Diego    CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      00:53:21           mt. 

 124     144 CHACON,Juan Felipe   CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  00:53:21           mt. 

 125     262 PEÑALOZA,Kevin Fabia CAD-1  LIGA NORTE DE SANTANDER    00:53:21           mt. 

 126      62 JARAMILLO,Sergio     CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    00:53:21           mt. 

 127     194 REY,Daniel Fernando  CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      00:53:21           mt. 

 128     242 MENDEZ,Kevin Esteban CAD-1  LICICLISMO META            00:53:21           mt. 

 129      56 ACEVEDO,Johan Stiven CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  00:53:21           mt. 

 130     136 SUA,Juan Pablo       CAD-1  BOGOTÁ ECH                 00:53:21           mt. 

 131     114 URIAN,Duvan Yesid    CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    00:53:21           mt. 

 132      13 IBAÑEZ,Juan Jose     CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     00:53:21           mt. 

 133     124 MONROY,Camilo        CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       00:53:21           mt.-02 

 134     352 CAMACHO,Jhoan Ricard CAD-1  HUILA                      00:53:21           mt. 

 135     135 NIÑO,Martin Alejandr CAD-1  BOGOTÁ ECH                 00:53:21           mt. 

 136     125 BOCACHICA,Juan Diego CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       00:53:21           mt. 

 137     322 ROA,Juan Jose        CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        00:53:21           mt. 

 138     123 SÁNCHEZ,Luis Angel   CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       00:53:21           mt. 

 139     223 ORDOÑEZ,Jeider Johan CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        00:53:21           mt. 

 140     252 QUENAN,Jhon Aldair   CAD-1  LIGA DE NARIÑO B           00:53:21           mt. 

 141     185 VALDERRAMA,Cesar Iva CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    00:53:21           mt. 

 142      11 CHARRIS,Juan Camilo  CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     00:53:21           mt. 

 143      54 ANGULO,Isaac         CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  00:53:58       37 seg. 

 144     353 RODRIGUEZ,Jesus Davi CAD-1  HUILA                      00:53:58       37 seg. 

 145     143 PAMPLONA,Alejandro S CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  00:53:21           mt. 

 146     222 GRIJALBA,Johan André CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        00:53:21           mt. 

 147     333 PARRA,Juan Camilo    CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  00:53:21           mt. 

 148      76 BOYACA,Jorge Yobani  CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    00:55:12     1:51 min. 

 149     271 VACA,Simón David     CAD-1  LIGA DEL PUTUMAYO          00:53:21           mt. 

 150      82 GUTIERREZ,Thomas Fel CAD-1  CUNDINAMARCA B             00:55:19     1:58 min. 

 151     324 JAIMES,Juan Sebastia CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        00:55:46     2:25 min. 

 152      61 JIMENEZ,Willian Este CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    00:56:13     2:52 min. 

 153     134 SANDOVAL,Joel Alejan CAD-1  BOGOTÁ ECH                 00:57:14     3:53 min. 

 154     154 MEDINA,Federico      CAD-1  CUNDINAMARCA C             00:57:14     3:53 min. 

 155     305 MESA,Martin          CAD-1  LIGA DE SUCRE              00:57:47     4:26 min. 

 156     243 BECERRA,Jesus Javier CAD-1  LICICLISMO META            00:57:47     4:26 min. 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

 

 Fecha                : 01/12/23  

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  43.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 157     311 ACEVEDO,Daniel Enriq CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  00:57:53     4:32 min. 

 158     214 FORERO,Duvan Andres  CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          00:58:33     5:12 min. 

 159     343 QUINTERO,Santiago    CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         00:58:33     5:12 min. 

 160     146 FAGUA,Eduar Arley    CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  00:58:33     5:12 min. 

 161     153 MESA,Juan Pablo      CAD-1  CUNDINAMARCA C             00:58:33     5:12 min. 

 162     245 FAJARDO,Maicol Esteb CAD-1  LICICLISMO META            00:58:33     5:12 min. 

 163      14 ROMERO,Daniel Alejan CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     00:58:33     5:12 min. 

 164      12 OCAMPO,Nicolas       CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     00:58:33     5:12 min. 

 165     303 GUZMAN,Javier Adelmo CAD-1  LIGA DE SUCRE              00:58:33     5:12 min. 

 166      73 FONSECA,William Nico CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    00:58:33     5:12 min. 

 167     361 SANDOVAL,Sergio Andr CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      00:58:40     5:19 min. 

 168     195 PÁEZ,Cristian Samuel CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:00:19     6:58 min. 

 169     323 BAYONA,Wilson Santia CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        01:00:19     6:58 min. 

 170     241 PEÑA,Andres Julian   CAD-1  LICICLISMO META            01:00:19     6:58 min. 

 171      75 SUAREZ,Anderson Cami CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:00:19     6:58 min. 

 172     302 PICO,Jose Angel      CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:00:19     6:58 min. 

 173      71 BONZA,Edgar Esteban  CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:00:19     6:58 min. 

 174     113 CRUZ,Yeison Sebastiá CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:00:19     6:58 min. 

 175     184 PAVA,Kenneth Mario R CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    01:00:19     6:58 min. 

 176     362 GUZMAN,Juan Manuel   CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:00:19     6:58 min. 

 177     106 ROJAS,Juan Esteban   CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:00:19     6:58 min. 

 178     312 MOSQUERA,Ilraihavi A CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:00:19     6:58 min. 

 179     254 CUASTUMAL,Jesús Sant CAD-1  LIGA DE NARIÑO B           01:00:19     6:58 min. 

 180     111 MEDINA,Julian David  CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:00:19     6:58 min. 

 181     171 PASTRANA,Nicolas Ale CAD-1  CUNDINAMARCA D             01:00:19     6:58 min. 

 182     204 GONZÁLEZ,Juan Camilo CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:00:19     6:58 min. 

 183       4 MESA,Luis Miguel     CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:00:19     6:58 min. 

 184     161 PEÑA,Alejandro       CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:00:19     6:58 min. 

 185     293 SANCHEZ,Jhoan Sebast CAD-1  LIGA CAUCANA               01:00:19     6:58 min. 

 186     315 PUENTES,Juan José    CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:01:04     7:43 min. 

 187     253 TAIMAL,Cristian Jhay CAD-1  LIGA DE NARIÑO B           01:03:05     9:44 min. 

 188     131 DELGADO,Juan Esteban CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:07:08    13:47 min. 

 189      15 GARCIA,Jose Luis     CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:07:10    13:49 min. 

 190     172 FRANCO,Miguel Angel  CAD-1  CUNDINAMARCA D             01:07:12    13:51 min. 

 191     292 VALENCIA,Juan Jose   CAD-1  LIGA CAUCANA               01:14:01    20:40 min. 

 

 Corredores clasificados : 191 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LICICLISMO INDERVALLE          02:40:03         

    2  ANTIOQUIA SISTECREDITO         02:40:03  a     mt.  

    3  ANTIOQUIA POTENCIA             02:40:03  a     mt.  

    4  ANTIOQUIA AVINAL               02:40:03  a     mt.  

    5  CUNDI-CANAMPRO-CHERY           02:40:03  a     mt.  

    6  CUNDINAMARCA IMRD COTA         02:40:03  a     mt.  

    7  LICICLISMO NARIÑO A            02:40:03  a     mt.  

    8  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES       02:40:03  a     mt.  

    9  BOGOTÁ KRONOS                  02:40:03  a     mt.  

   10  LICICLISMO TOLIMA              02:40:03  a     mt.  

   11  BOY GUERREROS PAIPA TECNI      02:40:03  a     mt.  

   12  RISARALDA CASTA DE CAMPEO      02:40:03  a     mt.  

   13  LIGA DE CASANARE               02:40:03  a     mt.  

   14  LICIBOY FUN GERO TIBANA        02:40:03  a     mt.  

   15  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE      02:40:03  a     mt.  

   16  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS      02:40:03  a     mt.  

   17  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA        02:40:03  a     mt.  

   18  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE      02:40:03  a     mt.  

   19  LICICLISMO META                02:40:03  a     mt.  

   20  CUNDINAMARCA B                 02:40:03  a     mt.  

   21  BOYACA LABRANZA DEL SOL        02:40:03  a     mt.  

   22  LIGA DEL QUINDÍO               02:40:03  a     mt.  

   23  LIGA DE SANTANDER-DPS          02:40:03  a     mt.  

   24  LIGA DE SUCRE                  02:40:03  a     mt.  

   25  LIGA NORTE DE SANTANDER        02:40:03  a     mt.  

   26  BOGOTÁ ECH                     02:40:03  a     mt.  

   27  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO         02:40:03  a     mt.  

   28  HUILA                          02:40:03  a     mt.  

   29  LIGA DE SANTANDER B            02:40:03  a     mt.  

   30  CUNDINAMARCA C                 02:43:56  a    3:53  

   31  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE      02:44:35  a    4:32  

   32  LIGA CAUCANA                   02:47:01  a    6:58  

   33  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA        02:47:06  a    7:03  

   34  LIGA DE NARIÑO B               02:56:45  a   16:42  

   35  CUNDINAMARCA D                 03:00:52  a   20:49  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Pr 25 

     ------------------------------------------------------------------- 

      126  TALERO Andrés Shaffi     CUNDI-CANAMPRO-CH   3 pts   

      231  RESTREPO Oscar Ivan      LIGA DE CALDAS      2 pts   

        1  ZULUAGA Emmanuel         ANTIOQUIA AVINAL    1 pts   

 

     Meta Volante de :  antes Pr 9 

     ------------------------------------------------------------------- 

       23  MANRIQUE Julian Leon     BOYACÁ RAZA DE CA   3 pts   

      124  MONROY Camilo            CUNDI-CANAMPRO-CH   2 pts   

       31  ARIZA Scheslesynger      CUNDINAMARCA IMRD   1 pts   
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     92  MONCADA,Cristian Dav CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO       15 Pts 

   2    231  RESTREPO,Oscar Ivan  CAD-1  LIGA DE CALDAS               14 Pts 

   3    244  GIRALDO,Gehiner Elia CAD-1  LICICLISMO META              10 Pts 

   4    346  RESTREPO,Emanuel     CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA            8 Pts 

   5     23  MANRIQUE,Julian Leon CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES      8 Pts 

   6    366  JARAMILLO,Miguel Ang CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE         7 Pts 

   7    226  ESCOBAR,Brandon      CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A           6 Pts 

   8     21  JIMENEZ,Nelson Fabia CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES      4 Pts 

   9    363  RAMIREZ,Deynner Davi CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE         3 Pts 

  10    126  TALERO,Andrés Shaffi CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY          3 Pts 

  11    102  DAZA,Yullian Felipe  CAD-1  BOGOTÁ KRONOS                 2 Pts 

  12    124  MONROY,Camilo        CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY          2 Pts 

  13      1  ZULUAGA,Emmanuel     CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL              1 Pts 

  14     31  ARIZA,Scheslesynger  CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA        1 Pts 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL HOMBRES PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

  

 Fecha       : 01/12/23 

 Distancia acumulada : 57.2  Kms - Promed : 42.56 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   66  MORENO,Michael Armando CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    01:20:38-051       

    2.-   91  CALDERÓN,Jerónimo      CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     01:21:18-097 a      40 

    3.-   21  JIMENEZ,Nelson Fabian  CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:21:36-004 a      58 

    4.-  116  CRUZ,Jhonatan  Ricardo CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:21:42-024 a    1:04 

    5.-  342  ARISTIZÁBAL,Jose Migue CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         01:21:44-084 a    1:06 

    6.-   24  PINTO,Juan Guillermo   CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:21:46-000 a    1:08 

    7.-   53  POSADA,Jose Manuel     CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:21:50-012 a    1:12 

    8.-  232  LOAIZA,Simon           CAD-1  LIGA DE CALDAS             01:22:02-022 a    1:24 

    9.-  141  UMBA,David Fernando    CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  01:22:03-000 a    1:25 

   10.-  363  RAMIREZ,Deynner David  CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:22:03-090 a    1:25 

   11.-  164  ALFONSO,Juan Sebastian CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:22:10-073 a    1:32 

   12.-  341  RUIZ,Santiago          CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         01:22:11-067 a    1:33 

   13.-   96  LOPEZ,Juan Esteban     CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     01:22:16-029 a    1:38 

   14.-   92  MONCADA,Cristian David CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     01:22:21-014 a    1:43 

   15.-  201  PARRA,Ronal David      CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:22:21-079 a    1:43 

   16.-  162  AVILA,Oliver Felipe    CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:22:23-079 a    1:45 

   17.-   13  IBAÑEZ,Juan Jose       CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:22:25-002 a    1:47 

   18.-    1  ZULUAGA,Emmanuel       CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:22:26-075 a    1:48 

   19.-   26  MORALES,Jhonatan David CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:22:27-070 a    1:49 

   20.-  121  HURTADO,Jhon Eduar     CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       01:22:31-065 a    1:53 

   21.-  281  LOPEZ,Josue            CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           01:22:32-044 a    1:54 

   22.-   65  MARTINEZ,Samuel        CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    01:22:35-056 a    1:57 

   23.-   51  SANCHEZ,Juan Esteban   CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:22:36-056 a    1:58 

   24.-  284  CASTAÑEDA,John F.      CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           01:22:37-055 a    1:59 

   25.-   25  PAVA,Jhon Fredy        CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:22:38-015 a    2:00 

   26.-  244  GIRALDO,Gehiner Elias  CAD-1  LICICLISMO META            01:22:42-080 a    2:04 

   27.-  215  PEÑALOZA,Manuel Santia CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          01:22:47-039 a    2:09 

   28.-  101  LEON,Samuel Eduardo    CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:22:47-056 a    2:09 

   29.-  196  PINZON,Juan Diego      CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:22:52-014 a    2:14 

   30.-  142  CARDONA,Esteban        CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  01:22:56-088 a    2:18 

   31.-  226  ESCOBAR,Brandon        CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        01:22:58-019 a    2:20 

   32.-    2  MEJIA,Andres Felipe    CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:22:59-033 a    2:21 

   33.-  345  BRAVO,Felipe           CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         01:22:59-078 a    2:21 

   34.-  114  URIAN,Duvan Yesid      CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:23:04-084 a    2:26 

   35.-  211  DIAZ,Jhon Sebastian    CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          01:23:06-002 a    2:28 

   36.-  112  VARGAS,Jack Brandon    CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:23:09-061 a    2:31 

   37.-   16  ESTUPIÑÁN,Kevin Andrés CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:23:10-032 a    2:32 

   38.-  346  RESTREPO,Emanuel       CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         01:23:10-077 a    2:32 

   39.-  124  MONROY,Camilo          CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       01:23:11-025 a    2:33 

   40.-  102  DAZA,Yullian Felipe    CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:23:12-091 a    2:34 

   41.-  143  PAMPLONA,Alejandro Sti CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  01:23:13-035 a    2:35 

   42.-  332  SALAZAR,Cristian David CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  01:23:17-038 a    2:39 

   43.-  231  RESTREPO,Oscar Ivan    CAD-1  LIGA DE CALDAS             01:23:17-072 a    2:39 

   44.-   34  SILVA,Andres Santiago  CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:23:20-071 a    2:42 

   45.-  192  RINCON,Kevin Abner     CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:23:21-071 a    2:43 

   46.-  261  NORIEGA,Edward Jafet   CAD-1  LIGA NORTE DE SANTANDER    01:23:22-038 a    2:44 

   47.-   41  MALPICA,Cesar Julian   CAD-1  LIGA DE CASANARE           01:23:26-027 a    2:48 

   48.-  262  PEÑALOZA,Kevin Fabiany CAD-1  LIGA NORTE DE SANTANDER    01:23:28-061 a    2:50 

   49.-   52  ORTIZ,José Manuel      CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:23:29-003 a    2:51 

   50.-   35  QUINTERO,William Esteb CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:23:30-099 a    2:52 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

   

CLASIFICACION GENERAL HOMBRES PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

  

 Fecha       : 01/12/23 

 Distancia acumulada : 57.2  Kms - Promed : 42.56 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   62  JARAMILLO,Sergio       CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    01:23:32-000 a    2:54 

   52.-  163  FUENTES,Juan José      CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:23:39-093 a    3:01 

   53.-  352  CAMACHO,Jhoan Ricardo  CAD-1  HUILA                      01:23:41-003 a    3:03 

   54.-   33  HERRERA,Santiago       CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:23:43-078 a    3:05 

   55.-   94  ECHEVERRI,Miguel Ángel CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     01:23:44-020 a    3:06 

   56.-  212  MIRA,Simon Camilo      CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          01:23:47-052 a    3:09 

   57.-  366  JARAMILLO,Miguel Angel CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:23:48-053 a    3:10 

   58.-  144  CHACON,Juan Felipe     CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  01:23:50-002 a    3:12 

   59.-   45  FARFAN,Juan Pablo      CAD-1  LIGA DE CASANARE           01:23:50-078 a    3:12 

   60.-    6  MUÑOZ,Diego            CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:23:53-035 a    3:15 

   61.-  166  CORREDOR,Alejandro     CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:23:53-071 a    3:15 

   62.-   23  MANRIQUE,Julian Leonar CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:23:55-045 a    3:17 

   63.-   93  CASTAÑO,Jhon Alex      CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     01:23:56-000 a    3:18 

   64.-   64  HASTAMORIR,Farid Aleja CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    01:24:00-012 a    3:22 

   65.-  122  GIL,Eder Johan         CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       01:24:00-048 a    3:22 

   66.-  105  ROJAS,Juan Andrés      CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:24:02-068 a    3:24 

   67.-  115  CASALLAS,Giovany Alexa CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:24:06-039 a    3:28 

   68.-   22  SILVA,Ronald Ferney    CAD-1  BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES   01:24:09-096 a    3:31 

   69.-   11  CHARRIS,Juan Camilo    CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:24:11-078 a    3:33 

   70.-  213  LAVERDE,Juan Daniel    CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          01:24:13-069 a    3:35 

   71.-  194  REY,Daniel Fernando    CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:24:15-045 a    3:37 

   72.-  125  BOCACHICA,Juan Diego   CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       01:24:18-033 a    3:40 

   73.-   43  HURTADO,Miller Alexand CAD-1  LIGA DE CASANARE           01:24:18-071 a    3:40 

   74.-  291  BERNATE,Juan Esteban   CAD-1  LIGA CAUCANA               01:24:18-095 a    3:40 

   75.-  181  PICO,Jorge Stiven      CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    01:24:19-037 a    3:41 

   76.-  242  MENDEZ,Kevin Esteban   CAD-1  LICICLISMO META            01:24:20-040 a    3:42 

   77.-  246  GUTIERREZ,Juan Diego   CAD-1  LICICLISMO META            01:24:24-019 a    3:46 

   78.-  103  NOVA,Daniel            CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:24:26-043 a    3:48 

   79.-  216  PERILLA,Eduardo Jose   CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          01:24:27-051 a    3:49 

   80.-  145  PINEDA,Yonny Emanuel   CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  01:24:27-088 a    3:49 

   81.-  202  GOMEZ,Lincoln          CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:24:28-001 a    3:50 

   82.-   83  MORALES,Jose Luis      CAD-1  CUNDINAMARCA B             01:24:31-029 a    3:53 

   83.-  331  VIAFARA,Jhojan         CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  01:24:31-058 a    3:53 

   84.-  333  PARRA,Juan Camilo      CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  01:24:36-085 a    3:58 

   85.-  354  GUTIERREZ,Jhon Mario   CAD-1  HUILA                      01:24:38-004 a    4:00 

   86.-  283  NAVARRO,Samuel         CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           01:24:39-079 a    4:01 

   87.-  123  SÁNCHEZ,Luis Angel     CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       01:24:41-055 a    4:03 

   88.-  223  ORDOÑEZ,Jeider Johan   CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        01:24:42-080 a    4:04 

   89.-  193  MORA,Andres Felipe     CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:24:43-033 a    4:05 

   90.-   31  ARIZA,Scheslesynger    CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:24:45-024 a    4:07 

   91.-   95  PATIÑO,Eduar Danilo    CAD-1  ANTIOQUIA SISTECREDITO     01:24:48-023 a    4:10 

   92.-  271  VACA,Simón David       CAD-1  LIGA DEL PUTUMAYO          01:24:49-064 a    4:11 

   93.-   74  FUENTES,Sergio David   CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:24:55-070 a    4:17 

   94.-  304  GAVIRIA,Ibrahim        CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:24:57-060 a    4:19 

   95.-   44  QUIBAY,Cristian Andrey CAD-1  LIGA DE CASANARE           01:24:59-091 a    4:21 

   96.-  206  VASQUEZ,Juan Sebastian CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:25:05-030 a    4:27 

   97.-  133  MOSQUERA,Thomas        CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:25:05-033 a    4:27 

   98.-  135  NIÑO,Martin Alejandro  CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:25:07-027 a    4:29 

   99.-  191  VILLAMIZAR,Joab Stiven CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:25:07-037 a    4:29 

  100.-   84  MANCERA,Jeronimo       CAD-1  CUNDINAMARCA B             01:25:08-057 a    4:30 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

   

CLASIFICACION GENERAL HOMBRES PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

  

 Fecha       : 01/12/23 

 Distancia acumulada : 57.2  Kms - Promed : 42.56 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  101.-   46  RODRIGUEZ,Alejandro    CAD-1  LIGA DE CASANARE           01:25:12-056 a    4:34 

  102.-  351  YUSTRE,Cristian Camilo CAD-1  HUILA                      01:25:13-084 a    4:35 

  103.-  155  JIMENEZ,David Santiago CAD-1  CUNDINAMARCA C             01:25:13-095 a    4:35 

  104.-    5  LÓPEZ,Jeronimo         CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:25:14-039 a    4:36 

  105.-   81  LAMILLA,Santiago       CAD-1  CUNDINAMARCA B             01:25:14-047 a    4:36 

  106.-  151  AYALA,Juan Manuel      CAD-1  CUNDINAMARCA C             01:25:16-002 a    4:38 

  107.-  335  GARCIA,Daniel Mauricio CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  01:25:16-091 a    4:38 

  108.-  186  PRADO,Diego Alejandro  CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    01:25:21-035 a    4:43 

  109.-  203  OSORIO,John Henry      CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:25:27-042 a    4:49 

  110.-   55  TOVAR,Hanzel Esnaider  CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:25:44-083 a    5:06 

  111.-  225  INGUILAN,Juan David    CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        01:25:48-006 a    5:10 

  112.-  205  PARRA,Nicolas          CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:25:48-053 a    5:10 

  113.-  285  VELEZ,Geronimo         CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           01:25:52-063 a    5:14 

  114.-  344  ALVAREZ,Emiliano       CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         01:25:54-025 a    5:16 

  115.-  365  DUQUE,Luis Carlos      CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:26:01-004 a    5:23 

  116.-  126  TALERO,Andrés Shaffit  CAD-1  CUNDI-CANAMPRO-CHERY       01:26:04-010 a    5:26 

  117.-  282  PRIETO,Sergio          CAD-1  LIGA DEL QUINDÍO           01:26:08-085 a    5:30 

  118.-   63  CALVO,Hugo Snheider    CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    01:26:11-062 a    5:33 

  119.-  264  DAVILA,Jhoel Esteban   CAD-1  LIGA NORTE DE SANTANDER    01:26:13-083 a    5:35 

  120.-  183  GÓMEZ,Yorby Alexander  CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    01:26:15-043 a    5:37 

  121.-  313  PAREDES,Camilo Andres  CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:26:15-072 a    5:37 

  122.-   42  SUAREZ,Fredy Adrian    CAD-1  LIGA DE CASANARE           01:26:20-017 a    5:42 

  123.-  334  MARTINEZ,Jorsh Antony  CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  01:26:21-052 a    5:43 

  124.-  224  ENRIQUEZ,Joseph Aldair CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        01:26:23-034 a    5:45 

  125.-  174  SAENZ,Juan David       CAD-1  CUNDINAMARCA D             01:26:24-006 a    5:46 

  126.-  222  GRIJALBA,Johan Andrés  CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        01:26:24-011 a    5:46 

  127.-  104  FONSECA,Nicolas David  CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:26:24-097 a    5:46 

  128.-    3  VALENCIA,Jairo Alonso  CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:26:28-021 a    5:50 

  129.-   54  ANGULO,Isaac           CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:26:34-088 a    5:56 

  130.-  321  FERREIRA,Ivan Santiago CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        01:26:35-082 a    5:57 

  131.-  364  PEÑA,Jaime Andrés      CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:26:38-065 a    6:00 

  132.-  325  TORRES,Juan Felipe     CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        01:26:38-084 a    6:00 

  133.-  136  SUA,Juan Pablo         CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:26:43-095 a    6:05 

  134.-   32  DIAZ,Juan Jose         CAD-1  CUNDINAMARCA IMRD COTA     01:26:45-053 a    6:07 

  135.-  294  PLAZA,Santiago         CAD-1  LIGA CAUCANA               01:26:52-015 a    6:14 

  136.-  272  BURGOS,Juan Sebastian  CAD-1  LIGA DEL PUTUMAYO          01:26:59-078 a    6:21 

  137.-  132  LOPEZ,Stiven           CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:27:02-038 a    6:24 

  138.-  165  BOHORQUEZ,Luis Humbert CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:27:04-088 a    6:26 

  139.-   56  ACEVEDO,Johan Stiven   CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE  01:27:11-071 a    6:33 

  140.-   82  GUTIERREZ,Thomas Felip CAD-1  CUNDINAMARCA B             01:27:16-005 a    6:38 

  141.-  221  MUÑOZ,Diego Alejandro  CAD-1  LICICLISMO NARIÑO A        01:27:16-012 a    6:38 

  142.-  252  QUENAN,Jhon Aldair     CAD-1  LIGA DE NARIÑO B           01:27:40-021 a    7:02 

  143.-  314  MOSCOTE,Yesid Daniel   CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:27:41-098 a    7:03 

  144.-  306  GUERRA,Sebastian David CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:27:44-039 a    7:06 

  145.-  336  CORRALES,Gabriel Andre CAD-1  INDERVALLE-LIGA DEL VALLE  01:27:53-050 a    7:15 

  146.-   61  JIMENEZ,Willian Esteba CAD-1  BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA    01:27:53-087 a    7:15 

  147.-  185  VALDERRAMA,Cesar Ivan  CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    01:27:58-033 a    7:20 

  148.-  353  RODRIGUEZ,Jesus David  CAD-1  HUILA                      01:28:10-066 a    7:32 

  149.-   14  ROMERO,Daniel Alejandr CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:28:22-017 a    7:44 

  150.-  301  ROLDAN,Jerónimo        CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:28:22-042 a    7:44 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL HOMBRES PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRUCE BICENTENARIO-CAMBAO 

  

 Fecha       : 01/12/23 

 Distancia acumulada : 57.2  Kms - Promed : 42.56 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  151.-  134  SANDOVAL,Joel Alejandr CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:28:24-073 a    7:46 

  152.-  343  QUINTERO,Santiago      CAD-1  ANTIOQUIA POTENCIA         01:28:36-025 a    7:58 

  153.-  322  ROA,Juan Jose          CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        01:28:41-099 a    8:03 

  154.-  324  JAIMES,Juan Sebastian  CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        01:28:44-044 a    8:06 

  155.-   76  BOYACA,Jorge Yobani    CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:29:01-036 a    8:23 

  156.-   12  OCAMPO,Nicolas         CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:30:10-046 a    9:32 

  157.-  195  PÁEZ,Cristian Samuel   CAD-1  LIGA DE SANTANDER-DPS      01:30:15-071 a    9:37 

  158.-  305  MESA,Martin            CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:30:27-045 a    9:49 

  159.-  146  FAGUA,Eduar Arley      CAD-1  BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS  01:30:31-022 a    9:53 

  160.-  111  MEDINA,Julian David    CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:31:11-014 a   10:33 

  161.-  161  PEÑA,Alejandro         CAD-1  BOY GUERREROS PAIPA TECNI  01:31:11-050 a   10:33 

  162.-  245  FAJARDO,Maicol Esteban CAD-1  LICICLISMO META            01:31:11-059 a   10:33 

  163.-  214  FORERO,Duvan Andres    CAD-1  LICICLISMO TOLIMA          01:31:28-022 a   10:50 

  164.-  113  CRUZ,Yeison Sebastián  CAD-1  LICIBOY FUN GERO TIBANA    01:31:42-065 a   11:04 

  165.-   71  BONZA,Edgar Esteban    CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:32:00-075 a   11:22 

  166.-  361  SANDOVAL,Sergio Andrés CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:32:12-083 a   11:34 

  167.-  311  ACEVEDO,Daniel Enrique CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:32:29-023 a   11:51 

  168.-   73  FONSECA,William Nicola CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:32:30-022 a   11:52 

  169.-  243  BECERRA,Jesus Javier   CAD-1  LICICLISMO META            01:32:39-001 a   12:01 

  170.-    4  MESA,Luis Miguel       CAD-1  ANTIOQUIA AVINAL           01:32:46-011 a   12:08 

  171.-  204  GONZÁLEZ,Juan Camilo   CAD-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:32:47-017 a   12:09 

  172.-  303  GUZMAN,Javier Adelmo   CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:33:31-055 a   12:53 

  173.-  241  PEÑA,Andres Julian     CAD-1  LICICLISMO META            01:33:33-006 a   12:55 

  174.-   75  SUAREZ,Anderson Camilo CAD-1  BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA    01:33:43-091 a   13:05 

  175.-  302  PICO,Jose Angel        CAD-1  LIGA DE SUCRE              01:34:21-043 a   13:43 

  176.-  106  ROJAS,Juan Esteban     CAD-1  BOGOTÁ KRONOS              01:34:27-057 a   13:49 

  177.-  153  MESA,Juan Pablo        CAD-1  CUNDINAMARCA C             01:34:37-040 a   13:59 

  178.-  323  BAYONA,Wilson Santiago CAD-1  LIGA DE SANTANDER B        01:34:48-031 a   14:10 

  179.-  171  PASTRANA,Nicolas Aleja CAD-1  CUNDINAMARCA D             01:35:11-002 a   14:33 

  180.-  184  PAVA,Kenneth Mario Ren CAD-1  BOYACA LABRANZA DEL SOL    01:35:12-088 a   14:34 

  181.-  254  CUASTUMAL,Jesús Santia CAD-1  LIGA DE NARIÑO B           01:35:15-034 a   14:37 

  182.-  315  PUENTES,Juan José      CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:35:34-024 a   14:56 

  183.-  362  GUZMAN,Juan Manuel     CAD-1  LICICLISMO INDERVALLE      01:35:39-023 a   15:01 

  184.-  154  MEDINA,Federico        CAD-1  CUNDINAMARCA C             01:35:52-014 a   15:14 

  185.-  312  MOSQUERA,Ilraihavi Asa CAD-1  MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE  01:36:04-088 a   15:26 

  186.-  253  TAIMAL,Cristian Jhayr  CAD-1  LIGA DE NARIÑO B           01:36:54-000 a   16:16 

  187.-  293  SANCHEZ,Jhoan Sebastia CAD-1  LIGA CAUCANA               01:37:46-043 a   17:08 

  188.-   15  GARCIA,Jose Luis       CAD-1  BOGOTA LMC-MST-CANAPRO     01:40:00-027 a   19:22 

  189.-  131  DELGADO,Juan Esteban   CAD-1  BOGOTÁ ECH                 01:41:12-051 a   20:34 

  190.-  172  FRANCO,Miguel Angel    CAD-1  CUNDINAMARCA D             01:44:40-049 a   24:02 

  191.-  292  VALENCIA,Juan Jose     CAD-1  LIGA CAUCANA               01:55:23-094 a   34:45 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES       04:05:49        

   2.-   ANTIOQUIA SISTECREDITO         04:06:05  a       16 

   3.-   BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA        04:06:45  a       56 

   4.-   ANTIOQUIA POTENCIA             04:06:54  a     1:05 

   5.-   LICIBOY FUN GERO TIBANA        04:07:55  a     2:06 

   6.-   ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE      04:07:55  a     2:06 

   7.-   BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS      04:08:12  a     2:23 

   8.-   BOY GUERREROS PAIPA TECNI      04:08:12  a     2:23 

   9.-   BOGOTA LMC-MST-CANAPRO         04:08:45  a     2:56 

  10.-   ANTIOQUIA AVINAL               04:09:19  a     3:30 

  11.-   CUNDI-CANAMPRO-CHERY           04:09:29  a     3:40 

  12.-   LIGA DE SANTANDER-DPS          04:09:30  a     3:41 

  13.-   LICICLISMO TOLIMA              04:09:40  a     3:51 

  14.-   LIGA DEL QUINDÍO               04:09:48  a     3:59 

  15.-   BOGOTÁ KRONOS                  04:10:01  a     4:12 

  16.-   CUNDINAMARCA IMRD COTA         04:10:33  a     4:44 

  17.-   LICICLISMO META                04:11:30  a     5:41 

  18.-   LIGA DE CASANARE               04:11:34  a     5:45 

  19.-   LICICLISMO INDERVALLE          04:11:52  a     6:03 

  20.-   RISARALDA CASTA DE CAMPEO      04:11:54  a     6:05 

  21.-   INDERVALLE-LIGA DEL VALLE      04:12:24  a     6:35 

  22.-   LIGA NORTE DE SANTANDER        04:13:03  a     7:14 

  23.-   LICICLISMO NARIÑO A            04:13:28  a     7:39 

  24.-   HUILA                          04:13:32  a     7:43 

  25.-   BOGOTÁ ECH                     04:14:43  a     8:54 

  26.-   CUNDINAMARCA B                 04:14:53  a     9:04 

  27.-   BOYACA LABRANZA DEL SOL        04:15:55  a    10:06 

  28.-   LIGA DE SUCRE                  04:18:21  a    12:32 

  29.-   LIGA DE SANTANDER B            04:19:32  a    13:43 

  30.-   BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA        04:23:45  a    17:56 

  31.-   CUNDINAMARCA C                 04:23:47  a    17:58 

  32.-   MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE      04:26:19  a    20:30 

  33.-   LIGA CAUCANA                   04:28:56  a    23:07 

  34.-   LIGA DE NARIÑO B               04:39:34  a    33:45 

  35.-   CUNDINAMARCA D                 04:44:08  a    38:19 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   92  MONCADA,Cristian David CAD-1    15 Pts 

    2  231  RESTREPO,Oscar Ivan    CAD-1    14 Pts 

    3   21  JIMENEZ,Nelson Fabian  CAD-1    12 Pts 

    4   66  MORENO,Michael Armando CAD-1    10 Pts 

    5  244  GIRALDO,Gehiner Elias  CAD-1    10 Pts 

    6   91  CALDERÓN,Jerónimo      CAD-1     9 Pts 

    7  346  RESTREPO,Emanuel       CAD-1     8 Pts 

    8   23  MANRIQUE,Julian Leonar CAD-1     8 Pts 

    9  116  CRUZ,Jhonatan  Ricardo CAD-1     7 Pts 

   10  366  JARAMILLO,Miguel Angel CAD-1     7 Pts 

   11  342  ARISTIZÁBAL,Jose Migue CAD-1     6 Pts 

   12  226  ESCOBAR,Brandon        CAD-1     6 Pts 

   13   24  PINTO,Juan Guillermo   CAD-1     5 Pts 

   14   53  POSADA,Jose Manuel     CAD-1     4 Pts 

   15  363  RAMIREZ,Deynner David  CAD-1     4 Pts 

   16  232  LOAIZA,Simon           CAD-1     3 Pts 

   17  126  TALERO,Andrés Shaffit  CAD-1     3 Pts 

   18  141  UMBA,David Fernando    CAD-1     2 Pts 

   19  124  MONROY,Camilo          CAD-1     2 Pts 

   20  102  DAZA,Yullian Felipe    CAD-1     2 Pts 

   21    1  ZULUAGA,Emmanuel       CAD-1     1 Pts 

   22   31  ARIZA,Scheslesynger    CAD-1     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   23  MANRIQUE,Julian Leonar CAD-1     3 Pts 

    2  126  TALERO,Andrés Shaffit  CAD-1     3 Pts 

    3  124  MONROY,Camilo          CAD-1     2 Pts 

    4  231  RESTREPO,Oscar Ivan    CAD-1     2 Pts 

    5    1  ZULUAGA,Emmanuel       CAD-1     1 Pts 

    6   31  ARIZA,Scheslesynger    CAD-1     1 Pts 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    

1 .- BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA 

2 .- ANTIOQUIA SISTECREDITO 

3 .- BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES 

4 .- LICIBOY FUN GERO TIBANA 

5 .- ANTIOQUIA POTENCIA 

6 .- ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE 

7 .- LIGA DE CALDAS 

8 .- BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS 

9 .- LICICLISMO INDERVALLE 

10 .- BOY GUERREROS PAIPA TECNI 

11 .- RISARALDA CASTA DE CAMPEO 

12 .- BOGOTA LMC-MST-CANAPRO 

13 .- ANTIOQUIA AVINAL 

14 .- CUNDI-CANAMPRO-CHERY 

15 .- LIGA DEL QUINDÍO 

16 .- LICICLISMO META 

17 .- LICICLISMO TOLIMA 

18 .- BOGOTÁ KRONOS 

19 .- LIGA DE SANTANDER-DPS 

20 .- LICICLISMO NARIÑO A 

21 .- INDERVALLE-LIGA DEL VALLE 

22 .- CUNDINAMARCA IMRD COTA 

23 .- LIGA NORTE DE SANTANDER 

24 .- LIGA DE CASANARE 

25 .- HUILA 

26 .- LIGA CAUCANA 

27 .- BOYACA LABRANZA DEL SOL 

28 .- CUNDINAMARCA B 

29 .- LIGA DEL PUTUMAYO 

30 .- BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA 

31 .- LIGA DE SUCRE 

32 .- BOGOTÁ ECH 

33 .- CUNDINAMARCA C 

34 .- MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE 

35 .- CUNDINAMARCA D 

36 .- LIGA DE SANTANDER B 

37 .- LIGA DE NARIÑO B 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

ORDEN PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA DE LA TERCERA ETAPA 

 

ORD  EQUIPO HORA 

1 .- LIGA DE NARIÑO B 8:33:00 

2 .- LIGA DE SANTANDER B 8:35:00 

3 .- CUNDINAMARCA D 8:37:00 

4 .- MIX ATLANTICO-CESAR-CAQUE 8:39:00 

5 .- CUNDINAMARCA C 8:41:00 

6 .- BOGOTÁ ECH 8:43:00 

7 .- LIGA DE SUCRE 8:45:00 

8 .- BOYACÁ SIACHOQUE-D.ALFA 8:47:00 

9 .- LIGA DEL PUTUMAYO 8:49:00 

10 .- CUNDINAMARCA B 8:51:00 

11 .- BOYACA LABRANZA DEL SOL 8:53:00 

12 .- LIGA CAUCANA 8:55:00 

13 .- HUILA 8:57:00 

14 .- LIGA DE CASANARE 8:59:00 

15 .- LIGA NORTE DE SANTANDER 9:01:00 

16 .- CUNDINAMARCA IMRD COTA 9:03:00 

17 .- INDERVALLE-LIGA DEL VALLE 9:05:00 

18 .- LICICLISMO NARIÑO A 9:07:00 

19 .- LIGA DE SANTANDER-DPS 9:09:00 

20 .- BOGOTÁ KRONOS 9:11:00 

21 .- LICICLISMO TOLIMA 9:13:00 

22 .- LICICLISMO META 9:15:00 

23 .- LIGA DEL QUINDÍO 9:17:00 

24 .- CUNDI-CANAMPRO-CHERY 9:19:00 

25 .- ANTIOQUIA AVINAL 9:21:00 

26 .- BOGOTA LMC-MST-CANAPRO 9:23:00 

27 .- RISARALDA CASTA DE CAMPEO 9:25:00 

28 .- BOY GUERREROS PAIPA TECNI 9:27:00 

29 .- LICICLISMO INDERVALLE 9:29:00 

30 .- BOYACÁ INGENIERIA DE VIAS 9:31:00 

31 .- LIGA DE CALDAS 9:33:00 

32 .- ANTIOQUIA CEDEP INDEPORTE 9:35:00 

33 .- ANTIOQUIA POTENCIA 9:37:00 

34 .- LICIBOY FUN GERO TIBANA 9:39:00 

35 .- BOYACÁ RAZA DE CAMPEONES 9:41:00 

36 .- ANTIOQUIA SISTECREDITO 9:43:00 

37 .- BOGOTÁ FUNCHAVES SCOTIA 9:45:00 
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

No partieron: Todos tomaron la partida 

Retiros: 72, 85, 152, 173, 434, 484, 516, 544, 584, 611, 622, 633  

Multas:   

• Con $100.000 al director Deportivo del equipo Boyacá Raza de Campeones (vehículo 3). Infracción a las 

disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones de 

los comisarios y/o de la organización Ar. 2.12.007 Numeral 6.3. No atender el desvío de vehículos en la meta. 

 

• Con $100.000 al corredor # 66. Comportamiento impropio o inapropiado Art. 2.12.007 numeral 8.5. 

 

• Con $50.000 a cada una de las siguientes corredoras 431, 452, 463, 473, 551, 571, 632 Abrigo tras un vehículo o 

tomar la estela de un vehículo. Corte de aire Art. 2.12.007 numeral 4.7. 

 

• Con $100.000 a los directores deportivos de los siguientes equipos Antioquia Cedep (431), Cundinamarca Liro 

Sport (452), Antioquia (463), Mixto Atlántico Bolívar (473), Bogotá Kronos (551), Mixto Santanderes (571), Mixto 

Arauca huila Valle (632). Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo. Corte de aire Art. 2.12.007 

numeral 4.7. 

 

• Desplazamiento al último lugar de la caravana al vehículo del equipo Boyacá Raza de Campeones. Infracción a las 

disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones de 

los comisarios y/o de la organización Ar. 2.12.007 Numeral 6.3. No atender el desvío de vehículos en la meta. 

 

• Con $100.000 a la corredora 511; intento de hacerse clasificar sin haber realizado todo el recorrido.  Art. 2.12.007 

Numeral 7.1  

 

Sanciones: 

• Con 30 segundos a cada una de las siguientes corredoras 431, 452, 463, 473, 551, 571, 632 Abrigo tras un vehículo 

o tomar la estela de un vehículo. Corte de aire Art. 2.12.007 numeral 4.7 

 

Expulsión: 

• Se expulsa de la competencia a las corredoras 511; intento de hacerse clasificar sin haber realizado todo el 

recorrido.  Art. 2.12.007 Numeral 7.1  
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30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

FIRMADO JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA 

 

Lugar de Salida: PR 0 – 4510, Honda. 

Lugar de Llegada: Parque principal frente a la alcaldía de la Victoria 

Hora Salida:   

• Hombres 10:00 am 

• Damas: 10:10 am 

 

Distancia: 33.4 Kms. 

Sprint Speciales: Letreros Lotes campestres Km. 12.1 

Premio de Montaña: Alto Carrera 6, Km 33.2 

 

  



17 
 
 

30 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE 2023 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

AGRADECIMIENTOS 

 

LA FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO EN CABEZA DE SU PRESIDENTE DR. JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO Y SU 

COMITÉ EJECUTIVO Y LA DIRECCION GENERAL DE LA 34 VERSION DE LA VUELTA DEL FUTURO MASCULINA Y FEMENINA 

AGRADECEN DE MANERA ESPECIAL A TODAS LAS PERSONAS Y ENTIDADES DEPARTAMENTALES 

A LAS LIGAS DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA, SR OLVER ROJAS PRESIDENTE, LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA PRESIDENTE 

SR. NAZARIO ARANGO, LIGA DE CICLISMO DE CALDAS SR JAIRO ACEVEDO. 

A LOS GOBERNADORES DE LOS DEPARTAMENTOS DEL TOLIMA, DR RICARDO OROZCO VALERO, CUNDINAMARCA DR, 

NICOLAS GARCIA BUSTOS, CALDAS DR. LUIS CARLOS VELASQUEZ CARMONA. 

A LOS ALCALDES DE LOS MUNICIPIOS DE ARMERO GUAYABAL DR. RICARDO RAMIREZ ALFARO, MARIQUITA DR, JUAN 

CARLOS CASTAÑO POSADA, LA VICTORIA DR. ELKIN ECHEVERRI BUITRAGO, SAN JUAN DE RIOSECO-CAMBAO DR. CAMILO 

ANDRES MOGOLLON AMAZO, HONDA DR. RICHARD FABIAN CARDOZO CONTRERAS. 

A LA POLICIA NACIONAL Y DE CARRETERAS, JEFE DE CIERRE DE VIAS CAPITAN EDUARDO NARANJO ÑUSTES. 

A LA CIUDADANIA DE LOS MUNICIPIOS POR DONDE TRANSITA LA VUELTA NACIONAL DEL FUTURO EN SU VERSION 34 Y A 

TODAS LAS DEMAS AUTORIDADES CIVILES Y MILITARES, 

TODOS ELLOS CON SU VALIOSO APORTE HACEN POSIBLE LA REALIZACION DE ESTE GRAN EVENTO QUE ES EL SEMILLERO 

DE LOS FUTUROS CAMPEONES DEL CICLISMO COLOMBIANO. 

 

FDO 

 

GRAL, CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ CORTES   JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO 

DIRECTOR GENERAL      PRESIDENTE FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO 

 

 

 

 


